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Toll- og avgiftsdirektoratet 

 

 

Endringer i tollforskriften - høring 
 

Fiskebåt viser til Toll- og avgiftsdirektoratets høringsnotat av 4. juni d.å. om endring av 

tollforskriften vedrørende provianteringsregler. Toll- og avgiftsdirektoratet foreslår i høringen 

endringer i tollforskriften som gjør det mulig for rederier å bruke tollfri proviant for utenlands 

reisende, selv om det også fraktes last og passasjerer mellom innenlandske destinasjoner. 

Direktoratet forutsetter at servering av mat og drikke til passasjerer på innenlandske strekninger 

må skje inklusive toll og avgifter, og at rederiene har systemer som gjør det mulig for 

tollmyndighetene å føre kontroll med ordningen. 

 

Fiskebåt har ingen innvendinger til dette forslaget. 

 

Fiskebåt vil samtidig benytte anledningen til å vise til at Toll- og avgiftsdirektoratet i 2013 tok 

initiativ til å fjerne kravet til 14 dagers sammenhengende opphold utenfor tollområdet for å få 

adgang til å proviantere toll- og avgiftsfritt for fartøyer tilknyttet petroleumsvirksomheten til havs. 

Fiskebåt kan ikke forstå at direktoratet unnlot å foreslå at dette kravet også ble fjernet for 

havfiskefartøyer, og viser til at de samme argumentene som ble brukt for å fjerne kravet for 

fartøyer tilknyttet petroleumsvirksomheten, også gjelder for store deler av fiskeflåten. 

Havfiskeflåten oppholder seg normalt utenfor tollgrensen, og turlengdene blir ofte bestemt av 

uforutsette endringer i fisketilgjengelighet, været eller markedsforhold.  

 

Fiskebåt vil oppfordre Toll- og avgiftsdirektoratet om å vurdere dette spørsmålet på nytt. Fiskebåt 

har ikke innvendinger til at det tas inn et forbud i forskriften mot proviantering av alkohol og 

tobakksvarer også for fiskeflåten. Det er uansett forbud mot å nyte alkohol om bord i fiskefartøy, 

og tilgang til billig tobakk er ikke spesielt holdningsskapende for å få ned forbruket av tobakk 

blant fiskere. 

 

Vennlig hilsen 

FISKEBÅT 

 

 

 

 

Jan Ivar Maråk  Beate Nørvåg 

   

 


